
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 80 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 listopada 2010 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie powierzenia koordynacji działań służb specjalnych  

 

Na podstawie art. 13 ust. 8 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2010 r. Nr 29, poz. 154 i Nr 182, 

poz. 1228) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 53 Prezesa Rady Ministrów z dnia 

29 maja 2007 r. w sprawie powierzenia koordynacji działań służb specjalnych. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

 

 Donald Tusk 

 

 

 


